
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ KAI 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

-------------------------- 

 

Αλεξανδρούπολη: 16 Σεπτεμβρίου 2016 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Αριθμ. Πρωτ.: Φ.11.2/8130 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ  
----------------------------- 

  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΕΒΡΟΥ 

Ταχ. Διεύθυνση:  Δήμητρας 19   

Πόλη – Τ.Κ.:  Αλεξανδρούπολη - 68131  
Γραφείο: Υπηρεσιακών Μεταβολών  

Πληροφορίες: Χ. Σαρμπεζούδης  
Τηλέφωνα: 25513-55375  

Fax: 25510-88987  
Email: mail@dide.evr.sch.gr  

Ιστοσελίδα: http://dide.evr.sch.gr  
 
ΘΕΜΑ:  «Αλλαγή υποχρεωτικού εβδομαδιαίου ωραρίου εκπαιδευτικών του ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ» 

 
A Π Ο Φ Α Σ Η  

Ο  Δ Ι Ε Υ Θ Υ Ν Τ Η Σ  Δ / Θ Μ Ι Α Σ  Ε Κ Π / Σ Η Σ  Ε Β Ρ Ο Υ  
 
Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του N. 4152/2013, υποπερίπτωση Θ1, παρ.2 (ΦΕΚ 107/09-05-2013 τ. Α΄). 
2. Τις διατάξεις της παρ.2, του αρ.48, του Ν. 2413/1996 (ΦΕΚ 124/14-6-1996 τ. Α΄). 
3. Τη με αριθμ. 28915/Γ6/12-03-2007 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 449/03-04-2007 τ. Β΄) 
4. Τη με αριθμ. Φ.361.23/12/123995/Γ1/20-12-2010 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ. 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

την αλλαγή του υποχρεωτικού εβδομαδιαίου ωραρίου των παρακάτω 
εκπαιδευτικών του ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ ως εξής: 

 

ΑΜ ΚΛΑΔΟΣ ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟ 
ΩΡΑΡΙΟ (ΩΡΕΣ) 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΕΝΑΡΞΗΣ 

201112 ΠΕ01 ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1ο ΕΠΑΛ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 20 01/09/2016 

192807 ΠΕ01 ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1ο Γ/ΣΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 18 06/07/2016 

192838 ΠΕ02 ΑΓΓΕΛΩΝΙΑ ΣΟΥΖΑΝΑ 5ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 18 17/07/2016 

201303 ΠΕ02 ΒΕΝΕΤΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 2ο Γ/ΣΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 20 01/09/2016 

211906 ΠΕ02 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 20 23/07/2016 

201398 ΠΕ02 ΔΟΥΔΟΥΛΑΚΑΚΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 20 16/06/2016 

192943 ΠΕ02 ΖΑΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 5ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 18 24/07/2016 

201448 ΠΕ02 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ 2ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 20 27/07/2016 

201643 ΠΕ02 ΛΑΚΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Γ/ΣΙΟ ΦΕΡΩΝ 20 01/09/2016 

201672 ΠΕ02 ΜΑΚΡΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 1ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 20 01/09/2016 

700657 ΠΕ02 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Γ/ΣΙΟ & Λ.Τ. ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 21 21/07/2016 

201855 ΠΕ02 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ Γ/ΣΙΟ ΤΥΧΕΡΟΥ 20 08/07/2016 

193195 ΠΕ02 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 1ο Γ/ΣΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 18 23/08/2016 



ΑΜ ΚΛΑΔΟΣ ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟ 
ΩΡΑΡΙΟ (ΩΡΕΣ) 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΕΝΑΡΞΗΣ 

202006 ΠΕ02 ΣΥΜΕΩΝ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 4ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 20 01/09/2016 

202192 ΠΕ03 ΔΕΣΠΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΤΙΜΗ 1ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 20 01/09/2016 

202208 ΠΕ03 ΖΑΝΤΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 20 01/09/2016 

217878 ΠΕ03 ΘΕΟΦΙΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 4ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 20 10/08/2016 

193419 ΠΕ03 ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ 5ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 18 01/08/2016 

202439 ΠΕ03 ΣΑΛΑΜΑΝΑΚΗ ΑΣΗΜΟΥΛΑ ΓΕΛ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 20 01/09/2016 

205927 ΠΕ03 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1ο Γ/ΣΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 20 15/07/2016 

205977 ΠΕ04.01 ΤΣΙΟΜΠΑΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΛ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 20 17/06/2016 

218751 ΠΕ04.02 ΝΙΚΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2ο ΓΕΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 20 04/07/2016 

202912 ΠΕ04.04 ΠΑΛΕΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 1ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 20 01/09/2016 

203395 ΠΕ06 ΠΑΛΑΜΟΥΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 20 01/09/2016 

213995 ΠΕ06 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Γ/ΣΙΟ & Λ.Τ. ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 20 04/09/2016 

703404 ΠΕ08 ΠΡΟΒΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 1ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 21 30/07/2016 

229300 ΠΕ09 ΛΥΣΣΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΛ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 21 19/06/2016 

174328 ΠΕ11 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ 4ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 18 23/08/2016 

186270 ΠΕ11 ΠΑΠΑΠΑΝΤΕΛΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 2ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 18 23/08/2016 

204368 ΠΕ14.04 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΝΝΑ 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 20 01/09/2016 

204402 ΠΕ14.05 ΚΟΥΡΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 5ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 20 01/09/2016 

204436 ΠΕ16.01 ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Γ/ΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 20 24/06/2016 

204596 ΠΕ16.01 ΣΤΥΛΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ Γ/ΣΙΟ ΦΕΡΩΝ 20 08/07/2016 

214954 ΠΕ17.01 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ Γ/ΣΙΟ ΦΕΡΩΝ 20 22/07/2016 

215140 ΠΕ18.04 ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 20 21/07/2016 

225540 ΠΕ18.12 ΛΑΜΠΡΑΚΑΚΗ ΘΕΟΠΟΥΛΑ 2ο Γ/ΣΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 20 16/08/2016 

700454 ΠΕ18.13 ΧΟΥΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 5ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 21 23/08/2016 

215424 ΠΕ19 ΚΑΛΑΜΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 3ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 20 13/08/2016 

206295 ΠΕ19 ΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 1ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 20 14/06/2016 

205784 ΠΕ20 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 20 10/06/2016 

191404 ΤΕ01.11 ΠΑΝΤΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 20 12/07/2016 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
Ο Διευθυντής της Δ.Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

 
 
 

Αποστολακούδης Στέργιος  
 


		2016-09-19T21:42:15+0300




